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Panasonic

heating & solutions
Rideau d'air a détente
directe, connecté aux
systemes PACi NX et PACi
13.0 kW

Unité extérieure
Référence

Hauteur de la sortie
d’'air

Débit d'air (Fort)

Puissance frigorifique
(max.) (1)

Puissance calorifique
(max.) (2)

Echangeur de chaleur
(volume)

Diametre de
tuyauterie (liquide)

Diametre de
tuyauterie (gaz)

Consommation
électrique du
ventilateur (230 V/
50 Hz)

Type de ventilateur

Tension (230 V /
50 Hz)

Pression sonore
(max.) (3)

Dimension (hauteur)
(4)

Dimension (largeur)
(4)

Dimension
(profondeur) (4)

Poids net
Largeur de la porte
Réfrigérant

—

Inch (mm)

Inch (mm)

kW

dB(A)
mm
mm

mm

kg

Accessoires

14,0kW
PAW-20PAIRC-LS

2,7
3600
13,0

15,0

3,94

3/8 (9,52)

7/8 (22,22)

0,60

EC

4,10

67

260 (+140)

2000

460

80
2,0
R32 / R410A
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